
Rozpočtové opatření

Datum:12.06.2025

Čas:08:48:11

105

5

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP ZJ

1386 0000001386 792 800,00 39 800,00 832 600,00 Daň z hazardních her od r.2024

792 800,00 39 800,00 832 600,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

6320 2324 0000962324 0,00 81 400,00 81 400,00
Bonifikace za bezeškodní průběh ke smlouvě 

1200179651

0,00 81 400,00 81 400,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

4122 9006900000 027 0,00 62 800,00 62 800,00 Dot. JMK na likvidaci klejichy hedvábné

4122 9010100000 027 23 100,00 -23 100,00 0,00 Dot.neinv.JMK-obnova sochy Poklony sv. Anny 2025

4216 170113502 5500500000 764 800,00 618 100,00 1 382 900,00 Dotace MPSV - SR na DS Smolín dle ŽOP

4216 170513502 5500500000 3 641 500,00 2 943 100,00 6 584 600,00 Dotace MPSV - EU na DS Smolín dle ŽOP

4 429 400,00 3 600 900,00 8 030 300,00

5 222 200,00 3 722 100,00 8 944 300,00

Financování se po 5. rozpočtovém opatření sníží o 3.614.900,- Kč.

Rozpočtové změny

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo :

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA paragrafech,
(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Příjmy se po 5. rozpočtovém opatření zvýší o 3.722.100,- Kč.
Výdaje se po 5. rozpočtovém opatření zvýší o 107.200,- Kč.

Celkem za Daňové příjmy

PŘÍJMY

Daňové příjmy

Přijaté transfery

Celkem za Přijaté transfery

Nedaňové příjmy

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

11.06.2025

00283509 Město Pohořelice

Číslo           

usnesení :
RM 12/79/25

Název rozpočtového opatření : ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 5
Schváleno          

dne :

Stránka 1 z 2



Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP ZJ

3392 5171 0000255171 933 900,00 -869 300,00 64 600,00 Kino opravy

3429 5222 8005500000 41 700,00 39 800,00 81 500,00
Dotace Smolínský spolek z.s.  (žádost celkem 98.436,- 

Kč)

3745 5169 9006900000 027 0,00 62 800,00 62 800,00 Dot. JMK na likvidaci klejichy hedvábné

975 600,00 -766 700,00 208 900,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

3231 6121 1101380000 2 088 100,00 177 700,00 2 265 800,00 ZUŠ rekonstrukce-změna užívání 2025

3322 6121 1100550000 021 1 901 300,00 750 000,00 2 651 300,00 Konírna - nezpůsobilé výdaje

4356 6901 5500670000 0532 740 200,00 -53 800,00 686 400,00
Rezerva úvěru 100MIL 2024-x (Dot.MAS 

Pečovatelská služba)

4 729 600,00 873 900,00 5 603 500,00

5 705 200,00 107 200,00 5 812 400,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP ZJ

8123 0000000046 18 323 800,00 -53 800,00 18 270 000,00 Úvěr KB 100 MIL 2024-x (čerpání)

8124 0000000046 0530 -133 300,00 -3 561 100,00 -3 694 400,00 Úvěr KB 100 MIL 2024-x - splátka DS Smolín

18 190 500,00 -3 614 900,00 14 575 600,00

18 190 500,00 -3 614 900,00 14 575 600,00

VÝDAJE

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

FINANCOVÁNÍ

Financování

Celkem VÝDAJE

Stránka 2 z 2


